Nary podpisani w sągadesem raku umowili Michałto Syn Juana Baktar...
Anastasia Sudażenego Cotta D Gary Archidowice Kozłojny
Podobnie my Latu...

De Dignitate

De Vita Latina

Nary podpisani wstarnem...
Podobnie my mury podpisani...
Anno Domini Millesimo Cetercentesimo diebus tertis, die
Vigesima Octava Octombris Omnes duabus Ranni ex fudulto
Concepte ab Illustissimo et Excellentissimo Dno Dno Francisco
Borjes Luc Machinis, Episcopi Romani, et Administratoris Di
cesis Cameracensis Podstie Testis proclamata. Accepit quibus
supra Partibus attestatombus, et Inscriptionibus, matrimonium
suum contrahere voluntarios spontaneos et liberos concen
um et vivuntibus brar Populo in Divina Congregato. Nichilque
Intra quodamento tenumy detate de licentia Audi Dm
Lanci Buen Parochi sumptolomensis Equ Mexicus Kausynhu
Curatus Dyquensis Matrimonium Benedixi Inter sine
rosos Josephus Semit Juvenior et Victorian Cuchowska Vidu
an C Aboque Ribus lateri, In presentia Albertus Robertia
no Johannis et quosq Mexicus...
Przeferens, by Dca...
Jan...
Jan...

Di. Illa. Parva. Ven.

Actum in synodone hysciata, p[ro] p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine
Magistri Thome, et Thoma Dombista Panna, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski

Actum in synodone hysciata, p[ro] p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine
Magistri Thome, et Thoma Dombista Panna, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski

Actum in synodone hysciata, p[ro] p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine
Magistri Thome, et Thoma Dombista Panna, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski

Actum in synodone hysciata, p[ro] p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine
Magistri Thome, et Thoma Dombista Panna, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski

Actum in synodone hysciata, p[ro] p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine
Magistri Thome, et Thoma Dombista Panna, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski
p[ro]p[ri]a iurisdictione, sub moderamine Thome, et Dobry woli, et iadrowski